2.6 – O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, 

podendo ser prorrogado por igual período, mediante solicitação da Administração e desde que 

mantidas as condições legais e contratuais. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR TOTAL E PAGAMENTO  

3.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 12.112,53 (doze mil cento e doze reais e cinquenta e 

três centavos). 

Do valor total contratado, a quantia de R$ 6.112,53 (seis mil cento e doze reais e cinquenta 

e três centavos) corresponde à execução do Serviço de Desenvolvimento, Implementação e Migração 

de Dados, o qual contempla todas as etapas necessárias à criação, implantação e transferência das 

informações para o novo website, conforme solicitado pela Administração.